
ENTI DI CERTIFICAZIONE

firmatari del Protocollo d’Intesa 

per la corretta implementazione 

delle Linee Guida Rabc Assosistema Confindustria



www.acsregistrars.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Nicola Viola

Tel. 0835389284 

mail: n.viola@acsregistrars.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Fabio Gazzerro 

Tel. 0586209006 Cell.3296291780 

mail: f.gazzerro@anccp.it
www. anccp. in fo

http://www.acsregistrars.it/
mailto:n.viola@acsregistrars.it
mailto:f.gazzerro@anccp.it
http://www.anccp.info/


Referente: Luigi Marcello 
Tel. 3889951193 
mail: luigi.marcello@asacert.com

www.asacert.com

  www.ancis.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Paola Pittarello  

Tel. 020062051 Cell. 3355762156 

mail: ppittarello@ancis.it

mailto:luigi.marcello@asacert.com
http://www.asacert.com/
http://www.ancis.it/


Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente:Andrea Filippi

Tel. 0227091300 Cell. 3357808469

mail: andrea.filippi@bureauveritas.com

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

www.bureauveritas.it

www.certiquality.it

www.csi-spa.com

Referente: Carlotta De Zio 

Tel. 0238330335 

mail: carlottadezio@csi-spa.com

Referente:  Carla Nassivera

Cell. 3371069260 

mail: c.nassivera@certiquality.it

mailto:andrea.filippi@bureauveritas.com
https://www.bureauveritas.it/
https://www.certiquality.it/
http://www.csi-spa.com/it/
mailto:carlottadezio@csi-spa.com
mailto:c.nassivera@certiquality.it


Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Mario Cosenza 

Tel. 0691622002 Cell. 3292303764 

mail: mario.cosenza@dasa-raegister.comwww.dasa-raegister.com

Referente: Carlo Scalfi

Tel. 0289929655 Cell. 3351806498 

mail: carlo.scalfi@dekra.comwww.dekra.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema 

Referente Dimitto Ag: Annunziato Morrone 
cell. 3357256967  mail: nunzio.morrone@dimitto.com
Referente Dimitto Italia Srl : Marialuisa Zaccagnino 
cell.3284179819 mail marialuisa.zaccagnino@dimitto.comwww.dimitto.com

mailto:mario.cosenza@dasa-raegister.com
https://dasa-raegister.com/
mailto:carlo.scalfi@dekra.com
https://www.dekra.it/it/home/
mailto:nunzio.morrone@dimitto.com
mailto:marialuisa.zaccagnino@dimitto.com
http://www.dimitto.com/


Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Angelo Vannutelli

Tel. 0775488633 Cell. 389.5125102 

mail: a.vannutelli@gic.it

www.dnvgl.it

www.gic.it

Referente: Alessandro Loreti

Cell. 3474175958

mail: alessandro.loreti@dnvgl.com

mailto:a.vannutelli@gic.it
https://www.dnvgl.it/
http://gic.it/
mailto:alessandro.loreti@dnvgl.com


Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Elsa Guarise 

Tel. 011595863 Cell. 3478780517 

mail: elsa.guarise@byglobe.itwww.byglobe.it

www.icmq.it

www.gcerti.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Michele Gallo

Cell. 331.2914314  

mail: direzione@gcerti.it

Referente commerciale

tel: 027015081  Cell: 344 059 6638

mail: commerciale@cersa.com

mailto:elsa.guarise@byglobe.it
http://www.byglobe.it/
https://www.icmq.it/
https://www.gcerti.it/
mailto:direzione@gcerti.it


www.kiwa.com

Tel. 0514593111

mail: info@kiwacermet.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema 
Referente: Adriano Coniglione
Cell. 329 6658788 
mail: adriano.coniglione@nqaitalia.it
 

www.nqa.com/it

https://www.kiwa.com/
mailto:info@kiwacermet.it
mailto:adriano.coniglione@nqaitalia.it
http://www.nqa.com/it


Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Luca Zambrano 

Tel. 0267479254 Cell. 3488263854 

mail: commerciale@quasercert.com
www.quasercert.com

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Michele Autullo

Tel. 0662286404 Cell. 3498019001

mail: commerciale@optimaitalia.euhttps://www.pcc-cert.pl

mailto:commerciale@quasercert.com
http://www.quasercert.com/
mailto:commerciale@optimaitalia.eu
https://www.pcc-cert.pl/en/
https://www.pcc-cert.pl/en/


www.rina.org

www.qualityservices.com.mt

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Claudia Veraldi

Tel. 3452216410 Cell. 3458794113

Email: claudia.veraldi@qualityservices.com.mt

www.sgsgroup.it

Convenzione: - 20% per i soci Assosistema

Referente: Marina Piloni 

Tel.0273931 Cell.335 7329326 

Email: marina.piloni@sgs.com

Tel. 0105385773

https://www.rina.org/
http://www.qualityservices.com.mt/
https://www.sgsgroup.it/


www.sqs.ch

www.smcsk.com

Referente: Angelo Genchi

Cell. 348 7939680

Email: info@smcsk.com

Tel. +41587103502 

https://www.sqs.ch/
https://www.smcsk.com/
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